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1 Петар Владе Петковски Машки/MashkulloreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управувањеПрифатено56.6996336998

2 Димитар Даниел Диневски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Машинство техничар за компјутерско управувањеПрифатено53.8186813188

3 Лука Тони Вучевски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Машинство техничар за компјутерско управувањеПрифатено52.2884615385

4 Александро Роберт Антевски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Машинство техничар за компјутерско управувањеОдбиено 49.8424908425
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